Datenblatt
FO-Erweiterungsset für Modul und Keystone AP-Gehäuse
     Seite 1/5
Art.-Nr.
130861-MSK-E
EAN 4250184133490
10.09.2025
Version: V

Version: V
Zubehör
Art.-Nr. Bezeichnung
15090301-I OpDAT Spleißschutzhalter für 12 Crimpspleiße
15090302-I OpDAT Spleißschutzhalter für 6 Schrumpfspleiße
Datenblatt
FO-Erweiterungsset für Modul und Keystone AP-Gehäuse
     Seite 4/5
Art.-Nr.
130861-MSK-E
EAN 4250184133490
10.09.2025
Version: V
Zubehör von
Art.-Nr. Bezeichnung
130861-0302-E Modul AP-Gehäuse 3 Port reinweiß, unbestückt
130861-0302KE Keystone AP-Gehäuse 3 Port reinweiß, unbestückt
130861-0402-E Modul AP-Gehäuse 4 Port reinweiß, unbestückt
130861-0402KE Keystone AP-Gehäuse 4 Port reinweiß, unbestückt
130861-0602-E Modul AP-Gehäuse 6 Port reinweiß, unbestückt
130861-0602KE Keystone AP-Gehäuse 6 Port reinweiß, unbestückt
130861-0802-E Modul AP-Gehäuse 8 Port reinweiß, unbestückt
130861-0802KE Keystone AP-Gehäuse 8 Port reinweiß, unbestückt
130861-0802KE85 AP Patchfeld unbestückt für 8xRJ45 RAL 9010 Keystone AP-Geh 8 Port ZATEC
130861-1202-E Modul AP-Gehäuse 12 Port reinweiß, unbestückt
130861-1202KE Keystone AP-Gehäuse 12 Port reinweiß, unbestückt
130861-1602-E Modul AP-Gehäuse 16 Port reinweiß, unbestückt
130861-1602KE Keystone AP-Gehäuse 16 Port reinweiß, unbestückt
130861-2402-E Modul AP-Gehäuse 2x12 Port reinweiß, unbestückt
130861-2402KE Keystone AP-Gehäuse 2x12 Port reinweiß, unbestückt
Datenblatt
FO-Erweiterungsset für Modul und Keystone AP-Gehäuse